ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» октября  2017 года                                                                      № 1446
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери»
на 2015-2020 годы
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 20.10.2014 № 1320 (далее – Программа), следующие  изменения:

1.1. пункт 3 раздела «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«3. Оказание финансовой поддержки 100 субъектам малого и среднего предпринимательства.»;
1.2. раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной  программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем средств бюджета города на реализацию программы составляет 55 514,8 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации:

- 2015 год – 11 240,5 тыс. руб.;

- 2016 год – 4 930,5 тыс. руб.;

- 2017 год – 9 996,9 тыс. руб.;

- 2018 год – 9 782,3 тыс. руб.;

- 2019 год – 9 782,3 тыс. руб.;

- 2020 год – 9 782,3 тыс. руб.

    »;
1.3. показатель 4 раздела II Программы изложить в следующей редакции:
«Показатель 4 «Количество туристско-информационных услуг, оказанных МБУ «Центр инвестиционного развития и туризма города Твери» (количество посещений  в стационарных условиях, удаленно через сеть Интернет, вне стационара)».»;

1.4. подпункт «б» пункта 6 раздела  IV Программы изложить в следующей редакции:

«б) мероприятие 6.02 «Оказание туристско-информационных услуг в рамках муниципального задания».

Показатель 1 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери в стационарных условиях».

Показатель 2 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери удаленно через  сеть Интернет».

Показатель 3 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери вне стационара».

Показатель  4 «Формирование и  ведение баз данных, в том числе Интернет-ресурсов в сфере туризма».
Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери при участии муниципального бюджетного учреждения «Центр инвестиционного развития и туризма».»;
1.5. раздел V  Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел V. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы

Общий объем средств бюджета города на реализацию программы составляет 55 514,8 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- 2015 год – 11 240,5 тыс. руб.;

- 2016 год – 4 930,5 тыс. руб.;

- 2017 год – 9 996,9 тыс. руб.;

- 2018 год – 9 782,3 тыс. руб.;

- 2019 год – 9 782,3 тыс. руб.;

- 2020 год – 9 782,3 тыс. руб.

Распределение средств по задачам и мероприятиям программы приведено в приложении 1 к настоящей муниципальной программе.»;
1.6. абзац четвертый раздела VII Программы изложить в следующей редакции:
«3. Оказание финансовой поддержки 100 субъектам малого и среднего предпринимательства.»;
1.7. приложение 1 к Программе изложить в новой редакции
(приложение к настоящему постановлению);
1.8. в приложении 2 к Программе:

1.8.1. строку 4 изложить в следующей редакции:

«
	4
	Показатель 4
 «Количество туристско-информационных услуг,  оказанных МБУ «Центр инвестиционного развития и туризма города Твери» (количество посещений  в стационарных условиях, удаленно через сеть Интернет, вне стационара)»
	единиц
	Абсолютный показатель
	Ведомственная оперативная отчетность

        »;

1.8.2. строки 40-42 изложить в следующей редакции:

«

	40
	Показатель  1 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери в стационарных условиях»
	единиц
	Абсолютный показатель
	Ведомственная оперативная отчетность

	41
	Показатель  2 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери удаленно через сеть Интернет»
	единиц
	Абсолютный показатель
	Ведомственная оперативная отчетность

	42
	Показатель  3 «Количество посещений Центра инвестиционного развития и туризма города Твери вне стационара»
	единиц
	Абсолютный показатель
	Ведомственная оперативная отчетность

        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери
                                               А.В. Огоньков